ALİ ŞIR NEVAI

(ö. 906/ 1501)

Klasik Çağatay edebiyatının,
Osmanlı edebiyatı sahasında da

tesirleri devam etmiş en büyük şairi ;
devlet adamı.

_j

Soyca bir Uygur kabilesinden gelen Ali
Şfr Nevaf 17 Ramazan 844 (9 Şubat 1441)
tarihinde Herat'ta doğdu . Babası Kiçkine
Sahadır (Kiçkine Bahşı) Timur'un torun
larının hizmetinde bulunmuş, en sonra